

Kun Støvsugning eller Støvsugning & Gulvmopning?

Valget er dit med iRobots udvidede sortiment af 2-i-1 Roomba-robotter



Bare "skift og mop" med Roomba Combo® j5+ og Roomba Combo® i5+ robotstøvsugere og -gulvmopper for en intelligent og effektiv rengøring.

Danmark 28. August 2023 - iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), der er førende inden for husholdningsrobotter, udvider i dag sit 2-i-1-sortiment med Roomba Combo j5+ og Roomba Combo i5+ robotstøvsugere og -gulvmopper. Støvsug eller skift blot til moppebeholderen og robotterne ved, at det er tid til støvsugning og gulvmopning. Hvilket betyder flere muligheder til dig, når det kommer til kombineret gulvrengøring.

Efter den vellykkede Roomba Combo j7+-lancering har vi oplevet en stigende efterspørgsel på flere iRobot 2-i-1-rengøringsrobotter," siger Barry Schliesmann, Chief Product Officer hos iRobot. "Vi imødekommer denne efterspørgsel ved at udvide vores 2-i-1-sortiment med Roomba Combo j5+ og Roomba Combo i5+, som giver kunderne større valgmulighed for at vælge netop den robot, der passer bedst til deres behov og budget inden for denne kategori."

Roomba Combo j5+ mopper, hvor du ønsker og holder sig væk fra de steder, du ikke ønsker

Roomba Combo j5+ robotstøvsuger og -moppe er designet til både våd og tør gulvrengøring. Den konverteres let, fra en støvsuger til alle gulvoverflader til en støvsuger og moppe til hårdt gulv, ved at skifte støvbeholderen ud med moppebeholderen. Med støvbeholderen installeret anvender Roomba Combo j5+ Power-Lifting Suction og dens unikke Dual Multi-Surface gummibørster til effektiv støvsugning af alle typer gulvoverflader – hvor den undgår sammenfiltrering af dyrehår og opsamler alt fra små partikler til hår og større stykker snavs. Når du bruger støvbeholderen, giver den patenterede Dirt Detect™-teknologi Roomba Combo j5+ mulighed for at registrere mere snavsede områder og rengøre dem mere grundigt, samt at Roomba Combo j5+ automatisk tømmes i Clean Base - Ekstern støvbeholder, der rummer op til 60 dages snavs. Clean Base bruger engangsposer til nem bortskaffelse, så du undgår den ubehagelige støvsky ved tømning.

Når det er tid til at moppe, skal du blot skifte støvbeholderen ud med moppebeholderen (fyldt med vand eller et kompatibelt rengøringsmiddel), og robotten vil automatisk registrere, at det er tid til en kombineret rengøring. Roomba Combo j5+ forvandler sig øjeblikkeligt til en robotstøvsuger og -gulvmoppe, som bruger sine Dual Multi-Surface gummibørster, sin Power-Lifting Suction, sidebørsten og moppekluden til at tackle snavs, fodspor og støv.

I modsætning til konkurrerende 2-i-1-robotter er Roomba Combo j5+ powered by af iRobot OS og bliver klogere for hver gang, den bruges. Den lærer, hvordan den bedst muligt navigerer på dine gulve ved at oprette et Smart Map,

huske rumnavne og dine specifikke rengøringspræferencer. Med iRobot Home-appen kan du indstille Adgang Forbudt-zoner, så robotten ved, at den skal undgå tæpper og måtter. Roomba Combo j5+ genkender mere end 80 almindelige genstande¹, hvilket gør robotten i stand til at rengøre mere specifikke steder på kommando, såsom omkring kattebakken, toiletkummen og opvaskemaskinen etc². Det giver også robotten mulighed for at opdage og undgå genstande som ledninger, tøj, sko, sokker, rygsække, kæledyrsskåle og -legetøj uden risikoen for, at den kører fast, hvilket sikrer, at arbejdet bliver fuldført. Med iRobot P.O.O.P-løftet undgår Roomba Combo j5+ endda efterladenskaber fra hunde og katte i fast form. For at gøre rengøringen endnu nemmere kan du parre robotten med din stemmeassistent og blot fortælle den, at den skal rengøre bestemte rum eller ved bestemte genstande i dit hjem, og den gør straks, hvad du beder den om³. Roomba Combo j5+ forstår cirka 600 stemmekommandoer, hvilket er mere end konkurrerende 2-i-1 robotter.

Roomba Combo i5+: Dobbel rengøring til mindre rum

iRobot lancerer ydermere Roomba Combo i5+ robotstøvsuger og -moppe. Som Roomba Combo j5+ konverteres den let fra støvsuger til alle gulvoverflader til en støvsuger og moppe til hårdt gulv, ved at skifte støvbeholderen ud med moppebeholderen. Den er ideel til mindre hjem og rengør målrettet og logisk i lige linjer for optimal navigation i hjemmet. Ved hjælp af iRobot Home-appen kan kunder oprette et Smart Map og angive rumnavne for rengøring efter behov. Rengøringsjob kan startes via iRobot Home-appen eller med en stemmekommando, når robotten er parret med en stemmeassistentenhed. Hvis robotens batteri løber tør, genoplades Roomba i5+ automatisk og genoptager rengøringen, indtil jobbet er fuldført. Når du bruger støvbeholderen, tømmer Roomba Combo i5+ automatisk op til 60 dages snavs og støv i sin Clean Base – Ekstern støvbeholder, der fungerer som robotens ladestation.

--

Vejledende udsalgspriser og tilgængelighed

Roomba Combo j5+: DKK 6.999 – På lager: november 2023

Roomba Combo i5+: DKK 5.499 – På lager!

--

Link til highres. billeder, Roomba Combo j5+: <https://we.tl/t-UHgBoIHEDb>

Link til highres. billeder, Roomba Combo i5+: <https://we.tl/t-sdxSlqb8Lu>

--

Følg iRobot på:

[Facebook](#)

[Instagram](#)

Følg iRobot CEO Colin Angle på:

[Twitter](#)

[LinkedIn](#)

--

For yderligere information kontaktes:

Witt PR-afdeling

Mail: presse@witt.dk

--

Se iRobots Persondatapolitik [her](#).

--

¹Robotadfærd varierer fra objekt til objekt.

²Visse digitale funktioner i iRobot OS fungerer kun med Imprint® Smart Mapping-robotter, såsom Roomba i-serien, Roomba s-serien, Roomba j-seriens robotstøvsugere og Braava jet m6-robotmopper. Timing og tilgængelighed af iRobot OS-funktioner kan også variere afhængig af model.

³Fungerer med Alexa og Google Assistant-aktiverede enheder. Alexa og alle relaterede logoer er varemærker tilhørende Amazon.com eller dets tilknyttede selskaber. Google er et varemærke tilhørende Google LLC. Siri er et registreret varemærke tilhørende Apple Inc., registreret i USA samt andre lande og regioner.

--

Om iRobot Corp.

iRobot® er en global husholdningsrobotvirksomhed, der designer og bygger intelligente robotter og smart home-enheder, der gør en forskel i dit liv. iRobot introducerede den første Roomba i 2002. I dag er iRobot® en global virksomhed, som har solgt millioner af husholdningsrobotter verden over. iRobots produktportefølje indeholder teknologier og avancerede koncepter inden for rengøring, kortlægning og navigation. Ud fra denne portefølje bygger iRobot-ingeniører robotter og smart home-enheder, der forbedrer indeklimaet i hjemmet og hjælper forbrugerne med den daglige rengøring. For mere information om iRobot®, besøg venligst www.irobot.dk

Til iRobot-investorer

Visse udsagn i denne pressemeddelelse, som ikke er baserede på historisk information, er fremadrettede udsagn, der afgives i henhold til "safe harbour" provisions i loven "Private Securities Litigation Reform Act of 1995." Denne pressemeddelelse indeholder udtrykkelige eller underforståede fremadrettede udsagn vedrørende iRobot Corporations forventninger til nye produkt-features, herunder features som øger produktets ydeevne over tid. Disse udsagn er hverken løfter eller garantier, men er underlagt en række risici og usikkerheder, hvoraf mange er uden for vores kontrol, hvilket kan medføre, at de faktiske resultater afviger væsentligt fra dem, der er overvejet i disse fremadrettede udsagn. Eksisterende og potentielle investorer advares om ikke at lægge unødvendig tillid til disse fremadrettede udsagn, der kun taler fra datoen herfor. iRobot påtager sig ingen forpligtelse til at opdatere eller revidere oplysningerne i denne pressemeddelelse, hvad enten det er som et resultat af ny information, fremtidige begivenheder eller omstændigheder eller andre omstændigheder. For yderligere videregivelse af disse og andre risici, som iRobot står overfor, se videregivelsen indeholdt i vores offentlige arkiver hos Securities and Exchange Commission inklusive, uden begrænsning, vores seneste årsrapport på formular 10-K.